
UCHWAŁA NR XVIII/110/16
RADY GMINY HORODŁO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 t.j. z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 t.j. z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr X/59/15 Rady Gminy Horodło z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2016, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 dochody budżetu gminy z kwoty 19 858 525,24 zł  zmniejsza się o kwotę 0 zł i zwiększa się 
o kwotę 50 000 zł do kwoty 19 908 525,24 zł, z tego po zmianie dochody bieżące w kwocie 18 985 222,57 
i dochody majątkowe w kwocie 923 302,67 zł, w podziale na rodzaj zadania dochody po zmianie wynoszą: 
dochody na zadania własne 14 384 342,77 zł, dochody na zadania zlecone 5 524 182,47 zł,  w związku z czym 
w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/59/15 Rady Gminy Horodło z dnia 28 grudnia 2015 roku wprowadza się 
zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 19 356 525,24 zł zmniejsza się o kwotę 0 zł i zwiększa się 
o kwotę 50 000 zł do kwoty 19 406 525,24 zł, z tego po zmianie wydatki bieżące w kwocie 17 814 095,04 zł 
i wydatki majątkowe w kwocie 1 592 430,20 zł, w podziale na rodzaj zadania wydatki po zmianie wynoszą: 
wydatki na zadania własne 13 882 342,77 zł, wydatki na zadnia zlecone  5 524 182,47 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/59/15 Rady Gminy Horodło z dnia 28 grudnia 2015 roku wprowadza się 
zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Kłosiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lutego 2017 r.

Poz. 532



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/110/16

Rady Gminy Horodło

z dnia 28 grudnia 2016 r.

 Dochody 

 Dział  Rodział  Paragraf  Rodzaj  Wyszczególnienie  Kwota

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 39 569,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 39 569,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 39 569,00

Własne Własne 39 569,00

758 Różne rozliczenia 10 431,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 431,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 10 431,00

Własne Własne 10 431,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 532



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/110/16

Rady Gminy Horodło

z dnia 28 grudnia 2016 r.

 Wydatki 

 Dział  Rodział  Paragraf  Rodzaj  Wyszczególnienie  Kwota
801 Oświata i wychowanie 50 000,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

Własne Własne 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

80110 Gimnazja 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 532


		2017-02-03T13:52:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




